


    
        
            
                
            

            
                	 Ieiet
	Reģistrācija


            

            
                
                    
                        
                        
                            Meklēt
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                SVK_NOLIKUMS_Celojosais_kauss_2016_2017_visam_klasem_1.pdf

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Lielums: px
                                                        

                                                        
                                                            Sāciet demonstrējumu ar lapu:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "SVK_NOLIKUMS_Celojosais_kauss_2016_2017_visam_klasem_1.pdf"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Kļūda: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Jana Siliņš
	 pirms 5 gadiem                                                                                            
	 Skatījumi:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkripts



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                                                                    
                                                    
                                                    

1 Apstiprināts Ar Latvijas Olimpiskās komitejas Valdes gada 10. janvāra sēdes Lēmumu Nr. 2.2., Protokols Nr. 1 LATVIJAS OLIMPISKĀS KOMITEJAS Projekta SPORTO VISA KLASE CEĻOJOŠĀ KAUSA IZCĪŅAS N O L I K U M S 2016./2017.mācību gadam 1. VISPĀRĪGIE JAUTĀJUMI Projekts Sporto visa klase tiek īstenots, atbilstoši Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) misijai - ar Olimpiskās kustības ideālu un Latvijas sportistu augsto sasniegumu vērtību nostiprināt sporta lomu sabiedrībā, pievēršot un motivējot skolēnus regulārām sporta nodarbībām un ieinteresējot skolēnus nodarboties ar fiziskām aktivitātēm, kā arī analizējot fizisko aktivitāšu ietekmi uz viņu veselību. 2. MĒRĶIS Ceļojošā Kausa izcīņa tiek rīkota ar mērķi iegūt objektīvus datus un novērtēt Projektā Sporto visa klase iesaistīto dalībnieku skolnieku sekmes, praktiskās iemaņas dažādās sporta aktivitātēs un zināšanas par Olimpisko kustību. 3. DALĪBNIEKI Ceļojošā Kausa dalībnieki ir projektā iesaistīto izglītības iestāžu 3.klašu skolēni (Pielikums Nr.1) 4.klašu skolēni (Pielikums Nr.2) un 5.klašu skolēni (Pielikums Nr.3). 4. NORISES LAIKI UN VIETAS 1.posms atlase 2016.gada 21.decembris 2017.gada 28.aprīlis. 2.posms finālsacensības 2017.gada 19.maijs Jelgavā, Zemgales Olimpiskajā centrā (Kronvalda ielā 24) 5. DALĪBNIEKU ATLASE FINĀLSACENSĪBĀM Tiks vērtēti rezultāti 4 (četrās) kategorijās: - Sekmes - VFS vingrinājumi - Stafetes - Radošā aktivitāte Visi kopā mēs to varam! 5.1. Kategorija sekmes. 3.klase Diagnosticējošais darbs valsts valodā 2017.gada 23.februārī un matemātikā 2017.gada 01.martā. 5 (piecu) darba dienu laikā pēc katra diagnosticējošā darba noteiktā datuma uz e-pastu sportovisaklase@olimpiade.lv jāatsūta vērtējumu tabula ar klases skolēnu vidējo iegūto punktu skaitu. 4.klase Vidējais klases vērtējums 2016.gada 21.decembrī (vidējais vērtējums liecībā) un 2017.gada 21.aprīlī (vidējais vērtējums priekšmetos). Uz e-pastu sportovisaklase@olimpiade.lv jāatsūta klases skolēnu vidējais vērtējums (izraksts no skolvadības sistēmas e-klase). 5.klase Vidējais klases vērtējums 2016.gada 21.decembrī (vidējais vērtējums liecībā) un 2017.gada 21.aprīlī (vidējais vērtējums priekšmetos). Uz e-pastu sportovisaklase@olimpiade.lv jāatsūta klases skolēnu vidējais vērtējums (izraksts no skolvadības sistēmas e-klase) Kategorija VFS vingrinājumi (notiek izglītības iestādēs) 3.klase VFS vingrinājumi izglītības iestādē jāveic no 2017.gada 23.janvāra 03.februārim. (Pielikums Nr.4) VFS vingrinājumus veic sporta pedagogs/-i. Vidējie rezultāti atsevišķi zēniem un atsevišķi meitenēm katrā vingrinājumā jāatsūta līdz 2017.gada 07.februārim (ieskaitot) uz e-pastu sportovisaklase@olimpiade.lv. 1
2 4.klase VFS vingrinājumi izglītības iestādē jāveic no 2017.gada februārim. (Pielikums Nr.5) VFS vingrinājumus veic sporta pedagogs/-i. Vidējais atsevišķi zēniem un atsevišķi meitenēm katrā vingrinājumā jāatsūta līdz 2017.gada 28.februārim (ieskaitot) uz e-pastu sportovisaklase@olimpiade.lv. 5.klase VFS vingrinājumi izglītības iestādē jāveic no 2017.gada februārim. (Pielikums Nr.6) VFS vingrinājumus veic sporta pedagogs/-i. Vidējais rezultāts atsevišķi zēniem un atsevišķi meitenēm katrā vingrinājumā jāatsūta līdz 2017.gada 28.februārim (ieskaitot) uz e-pastu sportovisaklase@olimpiade.lv Kategorija stafetes. 3.klase 2017.gada 31.marts 1.grupa Kuldīgas sporta manēža, Dzirnavu iela 13, Kuldīga (kontaktpersona Līga Zeidaka, , ligazeidaka@inbox.lv) 2.grupa Riebiņu vidusskola, Riebiņi, Liepu iela 21 (kontaktpersona Mārīte Pokšāne, , maritepoksane@inbox.lv) 3.grupa Vidzemes Olimpiskais centrs, Rīgas iela 91, Valmiera (kontaktpersona Jolanta Dukure, , jolanta@vocsports.lv) 4.grupa Gulbenes sporta centrs, Skolas iela 12 (kontaktpersona Andrejs Andževs, , sports@gulbene.lv) 5.grupa Mārupes vidusskola (Mārupes nov.sporta centrs), Kantora iela 97, Mārupe (kontaktpersona Māris Riherts, , maris.riherts92@gmail.com) 6.grupa Zemgales Olimpiskais centrs, Jelgava, Kronvalda iela 24 (kontaktpersona Maija Actiņa , maija.actina@sports.jelgava.lv) Par sacensībām katrā grupā jāsazinās ar attiecīgo kontaktpersonu. Dalībnieku pieteikums grupas organizatoram (kontaktpersonai) un uz e-pastu sportovisaklase@olimpiade.lv jānosūta līdz 2017.gada 24.martam. Sacensību ieteicamais sākuma laiks plkst klase 2017.gada 24.marts 1.grupa Daugavpils Olimpiskais centrs, Daugavpils, Stadiona iela 1 (kontaktpersona Iveta Miloslavska , i- ta@inbox.lv) 2.grupa Vidzemes Olimpiskais centrs, Valmiera, Rīgas iela 91 (kontaktpersona Jolanta Dukure , jolanta@vocsports.lv) 3.grupa Saldus sporta komplekss, Saldus, Jelgavas iela 6 (kontaktpersona Juris Zilvers , zilvers.juris@gmail.com) 4.grupa - Zemgales Olimpiskais centrs, Jelgava, Kronvalda iela 24 (kontaktpersona Maija Actiņa , maija.actina@sports.jelgava.lv) 5.grupa Olaines Sporta centrs, Olaine, Stadiona iela 2, (kontaktpersona Marika Broka Švarca, sports@olaine.lv) 6.grupa Ādažu vidusskola, Gaujas iela 30, Ādaži (kontaktpersona Inese Lēruma , mrsinese@inbox.lv) Par sacensībām katrā grupā jāsazinās ar attiecīgo kontaktpersonu. Dalībnieku pieteikums grupas organizatoram (kontaktpersonai) un uz e-pastu sportovisaklase@olimpiade.lv jānosūta līdz 2017.gada 17.martam. Sacensību ieteicamais sākuma laiks plkst klase gada 31.marts Liepājas Olimpiskais centrs, Liepāja, Brīvības iela 39 (kontaktpersona Evita Auniņa , aunina77@inbox.lv) Par sacensībām jāsazinās ar attiecīgo kontaktpersonu. Dalībnieku pieteikums organizatoram (kontaktpersonai) un uz e-pastu sportovisaklase@olimpiade.lv jānosūta līdz 2017.gada 24.martam. Sacensību ieteicamais sākuma laiks plkst Kategorija radošās aktivitātes Visi kopā mēs to varam līdz 2017.gada 21.aprīlim. 2
3 6. VĒRTĒŠANA ATLASEI FINĀLSACENSĪBĀM Tiks vērtētas katras klases skolēnu sekmes, sportiskie sasniegumi un radošās aktivitātes. Skolēniem, kuriem kādā no mācību priekšmetiem vērtējums ir zemāks par 4 (četrām) ballēm, pedagogs var neatļaut piedalīties stafetēs un finālsacensībās Sekmes (skat.punktu.5.1.) 3.klase 4.klase 5.klase 1.vieta 28 punkti; 2.vieta 26 punkti; 3.vieta - 24 punkti; 4.vieta 22 punkti; 5.vieta 20 punkti; 6.vieta 18 punkti; 7.vieta 16 punkti; 8.vieta 14 punkti; 9.vieta 12 punkti; 10.vieta 10 punkti; 11.vieta 8 punkti; 12.vieta 6 punkti; 13.vieta 4 punkti; 14.vieta 2 punkts. 1.vieta 16 punkti; 2.vieta 14 punkti; 3.vieta - 12 punkti; 4.vieta 10 punkti; 5.vieta 8 punkti; 6.vieta 6 punkti; 7.vieta 4 punkti; 8.vieta 2 punkts. 1.vieta 12 punkti; 2.vieta 10 punkti; 3.vieta - 8 punkti; 4.vieta 6 punkti; 5.vieta 4 punkti; 6.vieta 2 punkts. Ja kategorijā Sekmes vairākām klasēm ir iegūta dalīta vieta, tad attiecīgo vietu iegūtie punkti tiek skaitīti kopā un izdalīti ar klašu skaitu, kurām vienāds rezultāts. Punktu skaits kopvērtējuma tabulā tiek piešķirts katrā diagnosticējošajā darbā atsevišķi. Ja kategorijā Sekmes vairākām klasēm ir iegūta dalīta vieta, tad attiecīgo vietu iegūtie punkti tiek skaitīti kopā un izdalīti ar klašu skaitu, kurām vienāds rezultāts. Punktu skaits kopvērtējuma tabulā tiek piešķirts par katra semestra vidējo atzīmi atsevišķi. Ja kategorijā Sekmes vairākām klasēm ir iegūta dalīta vieta, tad attiecīgo vietu iegūtie punkti tiek skaitīti kopā un izdalīti ar klašu skaitu, kurām vienāds rezultāts. Punktu skaits kopvērtējuma tabulā tiek piešķirts par katra semestra vidējo atzīmi atsevišķi VFS vingrinājumi (skat.punktu 5.2.) 3.klase 4.klase 5.klase 1.vieta 14 punkti; 2.vieta 13 punkti; 3.vieta - 12 punkti; 4.vieta 11 punkti; 5.vieta 10 punkti; 6.vieta 9 punkti; 7.vieta 8 punkti; 8.vieta 7 punkti; 9.vieta 6 punkti; 10.vieta 5 punkti; 11.vieta 4 punkti; 12.vieta 3 punkti; 13.vieta 2 punkti; 14.vieta 1 punkts. 1.vieta 8 punkti; 2.vieta 7 punkti; 3.vieta - 6 punkti; 4.vieta 5 punkti; 5.vieta 4 punkti; 6.vieta 3 punkti; 7.vieta 2 punkti; 8.vieta 1 punkts. 1.vieta 6 punkti; 2.vieta 5 punkti; 3.vieta - 4 punkti; 4.vieta 3 punkti; 5.vieta 2 punkti; 6.vieta 1 punkts. Punkti tiek piešķirti katram VFS vingrinājumam atsevišķi. Ja kopvērtējumā vidējais rādītājs kādā no VFS vingrinājumiem vairākām klasēm ir vienāds, tad iegūtie punkti tiek skaitīti kopā un izdalīti ar klašu skaitu, kurām vienāds rezultāts. Kopvērtējuma tabulā punkti tiek piešķirti atbilstoši punktā Nr.6.2. norādītajai punktu piešķiršanas skalai. Punkti tiek piešķirti katram VFS vingrinājumam atsevišķi. Ja kopvērtējumā vidējais rādītājs kādā no VFS vingrinājumiem vairākām klasēm ir vienāds, tad iegūtie punkti tiek skaitīti kopā un izdalīti ar klašu skaitu, kurām vienāds rezultāts. Kopvērtējuma tabulā punkti tiek piešķirti atbilstoši punktā Nr.6.2. norādītajai punktu piešķiršanas skalai. Punkti tiek piešķirti katram VFS vingrinājumam atsevišķi. Ja kopvērtējumā vidējais rādītājs kādā no VFS vingrinājumiem vairākām klasēm ir vienāds, tad iegūtie punkti tiek skaitīti kopā un izdalīti ar klašu skaitu, kurām vienāds rezultāts. Kopvērtējuma tabulā punkti tiek piešķirti atbilstoši punktā Nr.6.2. norādītajai punktu piešķiršanas skalai. 3
4 6.3. Stafetes (skat.punktu 5.3.) 3.klase 4.klase 5.klase 1.vieta 56 punkti; 2.vieta 52 punkti; 3.vieta - 48 punkti; 4.vieta 44 punkti; 5.vieta 40 punkti; 6.vieta 36 punkti; 7.vieta 32 punkti; 8.vieta 28 punkti; 9.vieta 24 punkti; 10.vieta 20 punkti; 11.vieta 16 punkti; 12.vieta 12 punkti; 13.vieta 8 punkti; 14.vieta 4 punkti. 1.vieta 32 punkti; 2.vieta 28 punkti; 3.vieta 24 punkti; 4.vieta 20 punkti; 5.vieta 16 punkti; 6.vieta 12 punkti; 7.vieta 8 punkti; 8.vieta 4 punkti. 1.vieta 24 punkti; 2.vieta 20 punkti; 3.vieta - 16 punkti; 4.vieta 12 punkti; 5.vieta 8 punkti; 6.vieta 4 punkti. Ja sacensības vairākām klasēm noslēgušās ar iegūtu dalīto vietu, tad, lai piešķirtu punktus kopvērtējuma tabulā, attiecīgo vietu iegūtie punkti tiek skaitīti kopā un izdalīti ar klašu skaitu, kurām vienāds rezultāts. Ja sacensības vairākām klasēm noslēgušās ar iegūtu dalīto vietu, tad, lai piešķirtu punktus kopvērtējuma tabulā, attiecīgo vietu iegūtie punkti tiek skaitīti kopā un izdalīti ar klašu skaitu, kurām vienāds rezultāts. Ja sacensības vairākām klasēm noslēgušās ar iegūtu dalīto vietu, tad, lai piešķirtu punktus kopvērtējuma tabulā, attiecīgo vietu iegūtie punkti tiek skaitīti kopā un izdalīti ar klašu skaitu, kurām vienāds rezultāts Klases labais darbs - Visi kopā mēs to varam! (skat.punktu 5.4.) Visa klase kopā veic labus darbus, no kuriem 1 (vienu) apraksta, papildinot ar foto (.jpg) vai video (.mp4) materiāliem, un nosūta uz e-pastu sportovisaklase@olimpiade.lv līdz 2017.gada 21.aprīlim. 3.klase 4.klase 5.klase Katra klase, kura iesūtīs 1 (viena) labā darba aprakstu ar foto vai video failu, saņems 6 punktus. Katra klase, kura iesūtīs 1 (viena) labā darba aprakstu ar foto vai video failu, saņems 6 punktus. Katra klase, kura iesūtīs 1 (viena) labā darba aprakstu ar foto vai video failu, saņems 6 punktus. 7. FINĀLSACENSĪBAS Finālsacensībās piedalās 6 (sešas) klases no 3. un 4. klašu grupas - 1 (viena) klase no katras apakšgrupas, kas saņēmusi lielāko punktu skaitu aktivitāšu kategoriju kopvērtējumā (skatīt punktu Nr.5) un visas 5.klases. Ja grupā divām vai vairāk klasēm būs vienāds punktu skaits, tad augstāku vietu kopvērtējumā ieņems tā klase, kurai būs augstāks punktu skaits kategorijā sekmes. Ja punktu skaits kategorijā sekmes būs vienāds, tad augstāku vietu ieņems klase, kurai būs augstāks punktu skaits kategorijā stafetes. Ja punktu skaits kategorijā sekmes un stafetes būs vienāds, tad augstāku vietu ieņems klase, kurai būs augstāks punktu skaits kategorijā VFS vingrinājumi. Finālsacensību nolikums dalībniekiem tiks nosūtīts līdz 2017.gada 5.maijam. 8. FINĀLSACENSĪBU APBALVOŠANA 3.klase 4.klase 5.klase Uzvarētāja klase tiek apbalvota ar: Uzvarētāja klase tiek apbalvota ar: Uzvarētāja klase tiek apbalvota ar: - ceļojošo kausu; - ceļojošo kausu; - ceļojošo kausu; - medaļām; - medaļām; - medaļām; - diplomiem; - diplomiem; - diplomiem; - vienas dienas ekskursiju (līdz - vienas dienas ekskursiju (līdz - sudraba nozīmītēm. 35 personām). 35 personām); 2. un 3.vietas ieguvējas klases tiek 2. un 3.vietas ieguvējas klases tiek - bronzas nozīmītēm. apbalvotas ar: apbalvotas ar: 2. un 3.vietas ieguvējas klases tiek apbalvotas ar: - medaļām; - medaļām; - diplomiem. - diplomiem. - medaļām; 4., 5. un 6.vietas ieguvējas klases tiek 4., 5. un 6.vietas ieguvējas klases tiek - diplomiem. apbalvotas ar: apbalvotas ar: 4., 5. un 6.vietas ieguvējas klases tiek apbalvotas ar: - diplomiem. - diplomiem. Galvenā balva 2-3 dienu vasaras - diplomiem. nometne. Visām 6 (sešām) finālsacensību klasēm Visām 6 (sešām) finālsacensību klasēm Visām 6 (sešām) finālsacensību klasēm 2017./2018. mācību gadam 2017.gada 2017./2018. mācību gadam 2017.gada 2017./2018. mācību gadam 2017.gada oktobrī tiks izsniegts ekipējums. oktobrī tiks izsniegts ekipējums. oktobrī tiks izsniegts ekipējums. 4
5 9. ORGANIZATORISKIE JAUTĀJUMI Transports Nodrošina Izglītības iestāde sadarbībā ar pašvaldību, citas iespējas. Atlases sacensības stafetēs: Sacensību organizators, koordinators; LOK saskaņā ar Nolikuma punktu 5.3. Sacensību tiesneši; Koordinatora norīkotas personas Sacensību organizēšana, atskaite; Koordinators saskaņā ar Nolikuma punktu 5.3. Dzeramais ūdens dalībniekiem; LOK Balva katram dalībniekam; LOK Diploms katram godalgotās vietas ieguvējam. LOK Finālsacensības: Sertificētu medicīnas darbinieku klātbūtne; Sacensību organizēšana, tiesāšana, apbalvošana; Dalībnieku ēdināšana; Dzeramais ūdens dalībniekiem; Sadarbība ar masu medijiem. LOK 5
                                                    

6 CEĻOJOŠĀ KAUSA IZCĪŅAS ATLASES SACENSĪBU APAKŠGRUPAS 3.KLAŠU GRUPĀ Pielikums Nr. 1 6
                                                    

7 CEĻOJOŠĀ KAUSA IZCĪŅAS ATLASES SACENSĪBU APAKŠGRUPAS 4.KLAŠU GRUPĀ Pielikums Nr. 2 7
                                                    

8 Pielikums Nr. 3 CEĻOJOŠĀ KAUSA IZCĪŅAS 5.KLASES 8
9 Pielikums Nr. 4 VFS VINGRINĀJUMI 3.klase 1. Bumbas mešana un tveršana pret sienu (30 sek, reizes) Skolēns nostājās 2 m attālumā no sienas pie atzīmētās līnijas soļa stājā. Pēc signāla hop vai svilpes, met volejbola bumbu ar abām rokām pret sienu un tver ar abām rokām. Uzdevums - cik reizes 30 sekundēs trāpīs pret sienu. Ja bumba nokrīt jāpaņem un jāturpina metieni. Nedrīkst metienu laikā pārkāpt izmetiena līniju. Tās reizes, kad pārkāpj līniju neskaita. Ja ir gadījusies būtiska kļūme izpildot mešanu (bumba nav noķerta un ir aizripojusi zālē, kāds iztraucē) drīkst vingrinājumu atkārtot un ieskaitīt rezultātu. 2. Izlīšana caur vingrošanas apli (apļa diametrs ~70 cm) ( 30 sek, reizes) Skolēns nostājas pie vingrošanas apļa. Pēc signāla iekāpj aplī noliecoties paņem apli, izvelk apli pāri galvai un noliek priekšā zemē. Iekāpj aplī, izvelk apli pāri galvai un atkal noliek priekšā zemē un tā turpina veikt šo uzdevumu kamēr beidzas noteiktais laiks - 30 sek. Uzdevums - cik reizes skolēns izlīdīs caur apli 30 sekunžu laikā. Ja laiks beidzas un skolēns nav paspējis līdz galam izpildīt uzdevumu, tad to reizi neieskaita. Skaita tikai tās, kuras skolēns ir izpildījis pilnībā. 3.Atspoles skrējiens (sek) Dalībnieks nostājās pie starta līnijas. Pēc signāla skrien līdz pirmajai pildbumbai, kura atrodas 4m attālumā, ar roku pieskaras pildbumbai un skrien atpakaļ pieskaroties uz starta līnijas noliktajai pildbumbai, pagriežas un skrien pie otrās pildbumbas, kura atrodas 1 m attālumā no otrās, pieskaras ar roku pildbumbai, skrien atpakaļ pie starta līnijas pildbumbas un pieskaras ar roku, skrien pie trešās pildbumbas, kura atrodas 1 m attālumā no iepriekšējās, pieskaras ar roku, skrien atpakaļ un šķērso līniju (šķērsojot līniju pie bumbas ar roku nepieskaras). Laiku fiksē, kad dalībnieka kāja šķērso finišā līniju. Pie pildbumbām obligāti jāpieskaras ar roku. Pildbumbas jāizvēlas apmēram 1-2 kg smagas un jānovieto tā, lai tās neripotu. 9
10 Pielikums Nr Lekšana ar lecamauklu (30 sek, reizes) VFS VINGRINĀJUMI 4.klase Skolēns nostājās pamatstājā, aukla abās rokās aizmugurē. Vēzējot auklu uz priekšu atsperoties ar abām kājām veikt atkārtotu lēcienu skaitu 30 sekunžu laikā. Ja aukla aizķeras, izlabo kļūdu un turpina lēcienus skaitot uz priekšu. Uzdevums cik reizes dalībnieks ar abām kājām pārlec auklu 30 sekunžu laikā. 2. Vēdera preses vingrinājums (30 seka, reizes) Zālē noliek vingrošanas solu tā, lai skolēns brīvi var apsēsties sola galā uz grīdas. Skolēns apsēžas uz grīdas balstā uz apakšdelmiem ar 90 grādu leņķī saliektām kājām ar skatu pret vingrošanas sola galu. Kājas saliektā stāvoklī atrodas solam vienā pusē. Pēc signāla turot abas kājas kopā pārcelt pāri solam uz otru pusi ar pēdām skarot grīdu un atpakaļ. Uzdevums cik reizes 30 sek. laikā pārcels kājas pāri solam. 3. Atspoles skrējiens (sek) Dalībnieks nostājās aiz starta līnijas. Pēc signāla skrien pie 1.pildbumbas, pieskaras ar roku, skrien pie 2. pildbumbas pieskaras ar roku skrien pie 3. pildbumbas pieskaras ar roku, skrien pie 4. pildbumbas pieskaras ar roku un skrien atpakaļ šķērsojot finiša līniju. Fiksē laiku cik ātri dalībnieks veic atspoles skrējienu. Laiks tiek fiksēts, kad dalībnieks ar kāju šķērso finiša līniju Pie pildbumbām obligāti jāpieskaras ar roku. Pildbumbas jāizvēlas apmēram 1-2 kg smagas un jānovieto tā, lai tās neripotu. 10
11 VFS VINGRINĀJUMI 5.klase Pielikums Nr Lekšana ar lecamauklu ar abām kājām (30 sek, reizes) Skolēns nostājās pamatstājā, aukla abās rokās aizmugurē. Vēzējot auklu uz priekšu atsperoties ar abām kājām veikt atkārtotu lēcienu skaitu 30 sekunžu laikā. Ja aukla aizķeras, izlabo kļūdu un turpina lēcienus skaitot uz priekšu. Uzdevums cik reizes dalībnieks ar abām kājām pārlec auklu 30 sekunžu laikā. 2. Peldējums 25m uz muguras (seka) Skolēns nostājas baseinā ar muguru peldēšanas virzienā. Kājas saliektas ceļos atbalstās pret baseina malu, rokas pie atbalsta (ja nav atbalsts, tad pie baseina malas). Pēc signāla peld kraulā uz muguras 25m. Laiku fiksē, kad dalībnieka plauksta pieskaras pie baseina malas. 3. Atspoles skrējiens (sek) No starta līnijas 2 m attālumā novieto 4 pildbumbas kvadrātā, kuras arī atrodas viena no otras 2 m attālumā. Dalībnieks nostājas pie starta līnijas. Pēc signāla skrien līdz 1.pildbumbai pieskaras ar roku, skrien atpakaļ. līdz starta līnijas pildbumbai un pieskaras ar roku. Skrien līdz 2. pildbumbai un pieskaras ar roku skrien atpakaļ pie starta pildbumbas un pieskaras ar roku, skrien līdz 3. pildbumbai, pieskaras ar roku-un skrien atpakaļ līdz starta līnijas pildbumbai pieskaras ar roku, skrien līdz 4.pildbumbai pieskaras ar roku, skrien atpakaļ un šķērso finiša līniju (pie bumbas nepieskaras). Laiku fiksē, kad skolēns ar kāju šķērso finiša līniju. Pie pildbumbām obligāti jāpieskaras ar roku. Pildbumbas jāizvēlas apmēram 1-2 kg smagas un jānovieto tā, lai tās neripotu. 11
                                                    

12 PIETEIKUMS Stafešu sacensībām apakšgrupās Pieteikums jānosūta uz apakšgrupas organizatora e-pastu un uz SKOLA, KLASE Nr. Skolēna Vārds, Uzvārds Augums (cm) Pedagogi Nr. Vārds, Uzvārds, mob.tālr. Vecāki/Likumiskie aizbildņi Nr. Vārds, Uzvārds Klases audzinātājs: /Paraksts/ /Vārds, Uzvārds/ /Datums/ Skolas direktors: /Paraksts/ /Vārds, Uzvārds/ /Datums/ Skolas medicīnas darbinieks*: /Paraksts/ /Vārds, Uzvārds/ /Datums/ *apliecina skolēnu veselības stāvokli dalībai sacensībās pamatojoties uz saņemtajām ģimenes ārstu izziņām. 12
                                    

                                

                                
                            




                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Līdzīgi dokumenti
                                        
                                    
                                

                                

    
        Apstiprinu: I
    

    
        
        SASKAŅOTS: Daugavpils novada domes Izglītības pārvaldes vadītāja J.Zarakovska APSTIPRINU: Daugavpils novada sporta skolas direktors J. Skrinda I Mērķis un uzdevumi Daugavpils novada skolēnu sporta spēļu    

    
        Sīkāk 
    




    
        Eiropas Jauniešu basketbola līgas (EJBL) sacensību nolikums 2018./ gada sezonā. 1. Mērķi un uzdevumi 1.1. Radīt vispusīgu bērnu un jauniešu attī
    

    
        
        Eiropas Jauniešu basketbola līgas (EJBL) sacensību nolikums 2018./ 2019. gada sezonā. 1. Mērķi un uzdevumi 1.1. Radīt vispusīgu bērnu un jauniešu attīstību. 1.2. Sekot līdzi augsta līmeņa basketbolistu    

    
        Sīkāk 
    




    
        Olimpiskā diena 2016 programma Svinīgā daļa 09:15 "Olimpiskās dienas 2016" dalībnieku ierašanās stadiona Daugava tribīnēs. 09:30 Stāšanās f
    

    
        
        23.09.2016 Olimpiskā diena 2016 programma Svinīgā daļa 09:15 "Olimpiskās dienas 2016" dalībnieku ierašanās stadiona Daugava tribīnēs. 09:30 Stāšanās futbola laukumā uz vingrošanu (pēc izvietojuma plāna)    

    
        Sīkāk 
    




    
        LSPA iestājeksāmens FIZISKAJĀ SAGATAVOTĪBĀ 1. PIELIKUMS FIZISKĀS SAGATAVOTĪBAS KONTROLES TESTI-VINGRINĀJUMI Nr.pk. Kontrolvingrinājums Sievietes Vīrie
    

    
        
        LSPA iestājeksāmens FIZISKAJĀ SAGATAVOTĪBĀ. PIELIKUMS FIZISKĀS SAGATAVOTĪBAS KONTROLES TESTI-VINGRINĀJUMI Nr.pk. Kontrolvingrinājums Sievietes Vīrieši. = Pievilkšanās kārienā pie stieņa = Roku saliekšana    

    
        Sīkāk 
    




    
        JŪRMALAS PILSĒTAS DOME JŪRMALAS SPORTA SKOLA Nometņu ielā 2B, Jūrmalā, LV-2016, Reģ.Nr , PVN Reģ.Nr tālr , tālr./ fax 6
    

    
        
        JŪRMALAS PILSĒTAS DOME JŪRMALAS SPORTA SKOLA Nometņu ielā 2B, Jūrmalā, LV-2016, Reģ.Nr.2971902208, PVN Reģ.Nr.90009249367 tālr. 67736378, tālr./ fax 67736379, e-pasts sportaskola@edu.jurmala.lv APSTIPRINU    

    
        Sīkāk 
    




    
        Microsoft Word - NOLIKUMS_BASKETBOLS
    

    
        
        Basketbols 3x3 Talsos Nolikums 1. Turnīra mērķis. 1.1. Veicināt 3x3 basketbola starptautiskos turnīros; 1.2. Pilnveidot jauno sportistu treniņos iegūtās prasmes un iemaņas; 1.3. Sagatavoties Latvijas Jaunatnes    

    
        Sīkāk 
    




    
        nas_jauns.redirect_doc-30
    

    
        
        APSTIPRINĀTS ar LU administratīvā direktora 13.05.2013. norādījumu Nr. 6/13 LATVIJAS UNIVERSITĀTES SPORTA SPĒLES 2013 NOLIKUMS 1. Mērėis un uzdevumi 1.1. Popularizēt sportu Latvijas Universitātes (LU)    

    
        Sīkāk 
    




    
        Apstiprināts
    

    
        
        MPK SUPERCROSS motokrosā nolikums 2019. gada 7. jūlijs, Kandava 1. MPK Supercross sacensības motokrosā: 1.1. Sacensības notiek atbilstoši LaMSF Sporta kodeksam, LaMSF Motokrosa noteikumiem, Tehniskajiem    

    
        Sīkāk 
    




    
        APSTIPRINĀTS LVF Senioru komisijas sēdē PROJEKTS APSTIPRINĀTS LVF Valdes sēdē A.Dakša LVF Ģener
    

    
        
        APSTIPRINĀTS LVF Senioru komisijas sēdē 27.09.2017 APSTIPRINĀTS LVF Valdes sēdē 11.10.2017 -------------------------------- A.Dakša LVF Ģenerālsekretārs 2. Latvijas Senioru volejbola čempionāts sieviešu    

    
        Sīkāk 
    




    
        2018.gada 30.maijā IEKŠĒJIE NOTEIKUMI Saulkrastos Nr. IeN 11/2018 Par naudas balvu par izciliem sasniegumiem sportā Izdoti saskaņā ar likuma Par pašva
    

    
        
        2018.gada 30.maijā IEKŠĒJIE NOTEIKUMI Saulkrastos Nr. IeN 11/2018 Par naudas balvu par izciliem sasniegumiem sportā Izdoti saskaņā ar likuma Par pašvaldībām 41. panta pirmās daļas 2. punktu, Valsts pārvaldes    

    
        Sīkāk 
    




    
        OGRES NOVADA PAŠVALDĪBA OGRES 1.VIDUSSKOLA Reģ.Nr , Zinību iela 3, Ogre, Ogres nov., LV-5001 Tālr , fakss , e-pasts: ogres1v
    

    
        
        OGRES NOVADA PAŠVALDĪBA OGRES 1.VIDUSSKOLA Reģ.Nr.4313900189, Zinību iela 3, Ogre, Ogres nov., LV-5001 Tālr.65035929, fakss 65022206, e-pasts: ogres1vsk@ogresnovads.lv, www.ogres1v.lv Iekšējie noteikumi    

    
        Sīkāk 
    




    
        OGRES NOVADA PAŠVALDĪBA OGRES 1.VIDUSSKOLA Reģ.Nr , Zinību iela 3, Ogre, Ogres nov., LV-5001 Tālr , fakss , e-pasts: ogres1v
    

    
        
        OGRES NOVADA PAŠVALDĪBA OGRES 1.VIDUSSKOLA Reģ.Nr.4313900189, Zinību iela 3, Ogre, Ogres nov., LV-5001 Tālr.65035929, fakss 65022206, e-pasts: ogres1vsk@ogresnovads.lv, www.ogres1v.lv Iekšējie noteikumi    

    
        Sīkāk 
    




    
        Konkursa nolikums
    

    
        
        APSTIPRINU Latvijas Republikas tiesībsargs J.Jansons Rīgā, 2017. gada 7. septembrī Konkursa Gada balva personu ar invaliditāti atbalstam 2017 NOLIKUMS PAMATOJUMS Latvijas Republikas tiesībsargs (turpmāk    

    
        Sīkāk 
    




    
        Microsoft PowerPoint - Relaksejosie_vingrojumi
    

    
        
        Darba vingrošana Relaksējoši vingrojumi pleciem, mugurai un rokām 1 2 1. vingrojums 2. vingrojums Izpildot šo vingrojumu, nedaudz ieliekties kājās. Vienu roku pārlikt pāri otras rokas plecam, kā parādīts    

    
        Sīkāk 
    




    
        Microsoft Word - PATRIA_RACE_seriÄ†ls_2019_nolikums_Ä«stais_26.03(1)
    

    
        
        PATRIA RACE šķēršļu sacensību seriāls 2019 NOLIKUMS 1. Mērķi; 2. Organizatori; 3. Sacensību kalendārs; 4. Dalībnieku grupas un starti; 5. Sacensību programma un trases shēma; 6. Pieteikšanās sacensībām;    

    
        Sīkāk 
    




    
        Balvu fondu un dalības maksu noteikumi
    

    
        
        Latvijas Darts Organizācijas Latvijas Darts Organizācija spēkā no 2019. gada 01. janvāra Noteikumu ceturtā redakcija Banka: A/S Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konts: LV41HABA0551014308137 Saturs 1. Vispārējie    

    
        Sīkāk 
    




    
        LATVIJAS TAekWon-do (itf) asociācija
    

    
        
        LATVIJAS TAEKWON-DO ITF ASOCIĀCIJA VI LATVIAN TAEKWON-DO ITF CUP 16-17.02.2019, Riga-Salaspils TAEKWON-DO 2019 LATVIA OPEN XII LATVIAN TAEKWON-DO ITF BEGINNER CUP 16-17.02.2019, Riga-Salaspils Atklātais    

    
        Sīkāk 
    




    
        Apstiprināts ar
    

    
        
        Apstiprinu: Normunds Grinbergs Latvijas Būvnieku asociācijas prezidents 2018.gada 1.februārī Latvijas profesionālās izglītības iestāžu būvniecības nozares audzēkņu profesionālās meistarības konkursa Sienu    

    
        Sīkāk 
    




    
        OGRES NOVADA PAŠVALDĪBA OGRES 1.VIDUSSKOLA Reģ.Nr , Zinību iela 3, Ogre, Ogres nov., LV-5001 Tālr , fakss , e-pasts: ogres1v
    

    
        
        OGRES NOVADA PAŠVALDĪBA OGRES 1.VIDUSSKOLA Reģ.Nr.4313900189, Zinību iela 3, Ogre, Ogres nov., LV-5001 Tālr.65035929, fakss 65022206, e-pasts: ogres1vsk@ogresnovads.lv, www.ogres1v.lv Izglītojamo mācību    

    
        Sīkāk 
    




    
        Apstiprināts Latvijas farmaceitu biedrības valdes gada 30. maija sēdē, prot. Nr. 17 Ar grozījumiem līdz LFB valdes sēdei gada 18. oktobrī,
    

    
        
        Apstiprināts Latvijas farmaceitu biedrības valdes 2012. gada 30. maija sēdē, prot. Nr. 17 Ar grozījumiem līdz LFB valdes sēdei 2018. gada 18. oktobrī, prot. Nr. 9 Dokumenta mērķis: Dokumentā aprakstīti    

    
        Sīkāk 
    




    
        nolikums  53 sporta speles.cdr
    

    
        
        LATVIJAS PAŠVALDĪBU SPORTA VETERĀNU SENIORU 53. SPORTA SPĒLES (06. gads) NOLIKUMS . 3. Satura rādītājs Vispārīgie noteikumi...3 Mērķis un uzdevumi...3 Vadība...4 Dalībnieki...4 Sacensību vieta, laiks un    

    
        Sīkāk 
    




    
        LATVIJAS UZŅĒMĒJU SPORTA SPĒĻU PROGRAMMA UN NOLIKUMS Sestdiena, 10.jūnijs gada augusts, Atpūtas komplekss «Turbas», Ikšķiles novads. L
    

    
        
        LATVIJAS UZŅĒMĒJU SPORTA SPĒĻU PROGRAMMA UN NOLIKUMS Sestdiena, 10.jūnijs 2013. gada 10. - 11. augusts, Atpūtas komplekss «Turbas», Ikšķiles novads. Līdz 9:00 9:15 Kapteiņu sapulce Dalībnieku ierašanās    

    
        Sīkāk 
    




    
        1
    

    
        
        APSTIPRINĀTS Starptautiskās Kosmetoloģijas koledžas Padomes sēdē Rīgā, 28.10.2015., protokola Nr. 3-11/5 STUDIJU PĀRBAUDĪJUMU NOLIKUMS 1. Vispārīgie noteikumi 1.1. Nolikums nosaka kārtību, kādā kārtojami    

    
        Sīkāk 
    




    
        ENDURO SACENSĪBU NOLIKUMS Madona, GADA JŪNIJS gada Baltijas individuālais čempionāts un klubu komandu čempionāts enduro 2. posms 2
    

    
        
        ENDURO SACENSĪBU NOLIKUMS Madona, 2019. GADA 28.-30. JŪNIJS 2019. gada Baltijas individuālais čempionāts un klubu komandu čempionāts enduro 2. posms 2019. gada Latvijas individuālais čempionāts un klubu    

    
        Sīkāk 
    




    
        LATVIJAS REPUBLIKA
    

    
        
        LATVIJAS REPUBLIKA JELGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA Reģ. Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija ŠĶIBES PAMATSKOLA Reģ. Nr. Izglītības iestāžu reģistrā 4512900845, NMR kods: 90009249884, Skolas    

    
        Sīkāk 
    




    
        nolikums  52 sporta speles.cdr
    

    
        
        LATVIJAS PAŠVALDĪBU SPORTA VETERĀNU SENIORU 5. SPORTA SPĒLES (05. gads) NOLIKUMS . 3. Satura rādītājs Vispārīgie noteikumi...3 Mērķis un uzdevumi...3 Vadība...4 Dalībnieki...4 Sacensību vieta, laiks un    

    
        Sīkāk 
    




    
        BALVU SPORTA SKOLAS NOLIKUMS Balvos KONSOLIDĒTS APSTIPRINĀTS ar Balvu novada Domes 2014.gada 15.maija lēmumu (protokols Nr.7, 3. ) Grozījumi:
    

    
        
        BALVU SPORTA SKOLAS NOLIKUMS Balvos KONSOLIDĒTS APSTIPRINĀTS ar Balvu novada Domes 2014.gada 15.maija lēmumu (protokols Nr.7, 3. ) Grozījumi: 13.04.2017., prot.nr.5, 2. 2014.gada 15.maijā Izdots saskaņā    

    
        Sīkāk 
    




    
        Latvijas reitinga punktu piešķiršanas noteikumi
    

    
        
        Latvijas Darts Organizācijas Latvijas reitinga punktu piešķiršanas noteikumi Latvijas Darts Organizācija Spēkā no 2019. gada 01. janvāra Noteikumu septītā redakcija Banka: A/S Swedbank, SWIFT: HABALV22,    

    
        Sīkāk 
    




    
        Latvijas Tenisa savienības SACENSĪBU NOTEIKUMI PIEAUGUŠIEM UN JAUNIEŠIEM 2016
    

    
        
        Latvijas Tenisa savienības SACENSĪBU NOTEIKUMI PIEAUGUŠIEM UN JAUNIEŠIEM 2016 SATURS: Ievads... 2.lpp. I- Sacensību nosacījumi... 2.lpp. II- Sacensību dalībnieki... 2.lpp. A. Sastāvs... 2.lpp. B. Nosacījumi...    

    
        Sīkāk 
    




    
        KONSOLIDETAIS_skolenu_darbs
    

    
        
        ĶEGUMA NOVADA DOME Reģ.Nr. 90000013682 Lāčplēša iela 1, Ķegums, Ķeguma novads, LV-5020, tālr. 26406395, 650 38883, dome@kegums.lv Skolēnu nodarbinātības organizēšanas vasaras brīvlaikā Ķeguma novadā NOLIKUMS    

    
        Sīkāk 
    




    
        Microsoft Word - Limbazu_sākumskola_3a_labie darbi.docx
    

    
        
        Limbažu sākumskolas 3.a klases labie darbi Šajā mācību gadā mēs, Limbažu sākumskolas 3.a klases skolēni, cītīgi darbojamies projektā Sporto visa klase. Mēs sportojam piecas reizes nedēļā: divas sporta    

    
        Sīkāk 
    




    
        Jelgavas Bērnu un jaunatnes sporta skola Pašnovērtējuma ziņojums Direktors Jānis Leitis Jelgava, 2015.gada decembris
    

    
        
        Jelgavas Bērnu un jaunatnes sporta skola Pašnovērtējuma ziņojums Direktors Jānis Leitis Jelgava, 2015.gada decembris Jelgavas Bērnu un jaunatnes sporta skolas pašnovērtējuma ziņojums sagatavots pamatojoties    

    
        Sīkāk 
    




    
        APSTIPRINĀTS ar LKA Senāta sēdes Nr. 9 lēmumu Nr gada 19. decembrī NOLIKUMS PAR PĀRBAUDĪJUMIEM AKADĒMISKAJĀS BAKALAURA UN MAĢISTRA STUDIJU PR
    

    
        
        APSTIPRINĀTS ar LKA Senāta sēdes Nr. 9 lēmumu Nr. 8 2016. gada 19. decembrī NOLIKUMS PAR PĀRBAUDĪJUMIEM AKADĒMISKAJĀS BAKALAURA UN MAĢISTRA STUDIJU PROGRAMMĀS LATVIJAS KULTŪRAS AKADĒMIJĀ Izdots saskaņā    

    
        Sīkāk 
    




    
        SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME Rīgā, Vaļņu ielā 30 Sabiedriskā transporta padomes Lēmums Nr gada 10.maijā (prot.nr.5 1) 1. Par Sabiedriskā trans
    

    
        
        SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME Rīgā, Vaļņu ielā 30 Lēmums Nr.1 2019.gada 10.maijā (prot.nr.5 1) 1. Par lēmumu izpildi. Pamatojoties uz 2013. gada 17. decembra Ministru kabineta noteikumu Nr.1511 nolikums    

    
        Sīkāk 
    




    
        APSTIPRINĀTS
    

    
        
        Preiļu novada dome Preiļu 1. pamatskola Reģ. Nr. 4212900356 Daugavpils ielā 34, Preiļu novadā, LV-5301, Tālruņi: 65322749, 65322084, e-pasts: preilu1psk@pvg.edu.lv APSTIPRINĀTS ar Preiļu 1.pamatskolas    

    
        Sīkāk 
    




    
        Vingrinājums Nr.1 Vingrinājuma veids: īsais klasifikācijas vingrinājums (Latvijas redakcija) Punktu skaitīšana: Comstock (šāvienu skaits nav ierobežot
    

    
        
        Vingrinājums Nr.1 Mērķi: 2 IPSC mērķi, 3 Mini popperi, 3 soda mērķi Minimālais šāvienu skaits: 7 Iespējamais punktu skaits: 35 Ieroča stāvoklis: ierocis pielādēts, makstī, patrontelpa tukša Starta pozīcija:    

    
        Sīkāk 
    




    
        APSTIPRINĀTS
    

    
        
        APSTIPRINU: Profesionālās izglītības kompetences centra Liepājas Valsts tehnikums direktors A. Ruperts 2013.gada 7. maijā Profesionālās izglītības kompetenču centrs Liepājas Valsts tehnikums audzēkņu biznesa    

    
        Sīkāk 
    




    
        Latvijas gada čenpionāta alpīnismā nolikums
    

    
        
        Latvijas Alpīnistu savienība APSTIPRINU Aiga Rakēviča LAS prezidents Rīgā, 2015. gada 26.februāri NOLIKUMS I MĒRĶIS UN UZDEVUMI 1.1.Popularizēt un veicināt kalnos kāpšanu, alpīnismu; 1.2.Noteikt labākos    

    
        Sīkāk 
    




    
        4
    

    
        
        4.pielikums Aizkraukles novada domes 2014.gada 24.janvāra saistošajiem noteikuminr.2014/1 AIZKRAUKLES NOVADA PASĀKUMU PLĀNS SPORTA NOZARĒ 2014.gadam UN NEPIECIEŠAMAIS FINANSĒJUMS Nr. p.k. Pasākums Laiks    

    
        Sīkāk 
    




    
        Apstiprinu: ESF projekta Nacionāla un starptautiska mēroga pasākumu īstenošana izglītojamo talantu attīstībai vadītāja L. Voroņenko gada 13. nov
    

    
        
        Apstiprinu: ESF projekta Nacionāla un starptautiska mēroga pasākumu īstenošana izglītojamo talantu attīstībai vadītāja L. Voroņenko 2017. gada 13. novembrī Projekts Nacionāla un starptautiska mēroga pasākumu    

    
        Sīkāk 
    




    
        Futbola spēles, rotaļas un vingrinājumi, kur nepieciešamas bumbas vadīšanas prasmes Noķer un izsit! Laukuma izmēri: apmēram 15x15m (atkarībā no vecuma
    

    
        
        Futbola spēles, rotaļas un vingrinājumi, kur nepieciešamas bumbas vadīšanas prasmes Noķer un izsit! Laukuma izmēri: apmēram 15x15m (atkarībā no vecuma un dalībnieku skaita Rotaļas apraksts: Katram spēlētājam    

    
        Sīkāk 
    




    
        APSTIPRINĀTS ar Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes 2019.gada 16.maija lēmumu Nr.102 Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu pad
    

    
        
        APSTIPRINĀTS ar Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes 2019.gada 16.maija lēmumu Nr.102 Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes konkursa Apraides tiesību piešķiršana radio programmas    

    
        Sīkāk 
    




    
        STOPIŅU NOVADA DOME ULBROKAS VIDUSSKOLA Reģistrācijas Nr Vālodzes, Stopiņu novadā, LV- 2130, tālrunis: , fakss: , e-pasts:
    

    
        
        STOPIŅU NOVADA DOME ULBROKAS VIDUSSKOLA Reģistrācijas Nr.2013901107 Vālodzes, Stopiņu novadā, LV- 2130, tālrunis: 67910372, fakss: 67910151, e-pasts: ulbrokas.skola@u-vsk.lv; www.ulbrokas-vsk.lv APSTIPRINU    

    
        Sīkāk 
    




    
        Apstiprinu
    

    
        
        LATVIJAS UNIVERSITĀTES AĢENTŪRA LATVIJAS UNIVERSITĀTES RĪGAS MEDICĪNAS KOLEDŽA Reģ.Nr.90000014902, Hipokrāta ielā 1, Rīgā, LV-1079 tālrunis 67840744, fakss 67547797, e-pasts: koledza@rmkoledza.lv APSTIPRINĀTS:    

    
        Sīkāk 
    




    
        Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Biznesa augstskola Turība”
    

    
        
        SIA Biznesa augstskola Turība Vienotais reģistrācijas Nr.40003135880 Graudu ielā 68, Rīgā, LV-1058 N97 APSTIPRINĀTS Biznesa augstskola Turība Senāta 28.02.2018. sēdē, protokols Nr.3 SIA Biznesa augstskola    

    
        Sīkāk 
    




    
        1.pielikums Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas lēmumam Nr.4 "Par Talsu novada sporta un atpūtas pasākumu 2017.gad
    

    
        
        1.pielikums Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 03.10.2016. lēmumam Nr.4 "Par Talsu novada sporta un atpūtas pasākumu 2017.gada kalendāro plānu" SPORTA PASĀKUMI TALSU NOVADĀ 2017.GADĀ    

    
        Sīkāk 
    




    
        Microsoft Word - Abele
    

    
        
        LATVIJAS MĀKSLAS AKADĒMIJA Kalpaka bulvāris 13, Rīga, Latvija, LV-1867; Reģ. Nr. 90000029965 tālr.+371 67332202, +371 67221770; fakss +371 67228963 Diploma pielikums ir sastādīts saskaņā ar modeli, kuru    

    
        Sīkāk 
    




    
        ATKLĀTA KONKURSA Par tiesību piešķiršanu sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanai ar autobusiem reģionālās nozīmes maršrutu tīkla daļā Kurzeme lo
    

    
        
        ATKLĀTA KONKURSA Par tiesību piešķiršanu sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanai ar autobusiem reģionālās nozīmes maršrutu tīkla daļā Kurzeme lotē Aizpute, Kuldīga, Priekule, Saldus, Ventspils (identifikācijas    

    
        Sīkāk 
    




    
        PRIEKULES vidusskolas SKOLAS PADOMES sēdes protokols 2014.gada 21.oktobrī Priekulē Nr.2 Sēde sasaukta: 2014.gada 21.oktobrī plkst Sēdē piedalā
    

    
        
        PRIEKULES vidusskolas SKOLAS PADOMES sēdes protokols 2014.gada 21.oktobrī Priekulē Nr.2 Sēde sasaukta: 2014.gada 21.oktobrī plkst. 18.00. Sēdē piedalās: vecāku pārstāvji - A.Brauna, I.Ivanova, J.Eglīte,    

    
        Sīkāk 
    




    
        Microsoft Word - Rugaji_2018_nolikums.doc
    

    
        
        SASKAŅOTS: Latvijas Automobiļu federācijas Trofi reidu komisijas priekšsēdētājs 2018.10.maijs K.Vīdušs SASKAŅOTS: Latvijas Automobiļu federācijas Ģenerālsekretāre 2018.10.maijs L.Medne Trofi Reida Apļu    

    
        Sīkāk 
    




    
        S I A K S I R U VĒST S J I L L A R S E T Ā T I R A L U REG PAPILDUS NOLIKUMS
    

    
        
        S I A K S I R U VĒST S J I L L A R S E T Ā T I R A L U REG PAPILDUS NOLIKUMS RALLIJA PILSĒTA RALLY CITY ORGANIZĒ ORGANISED BY SPONSORĒ SPONSORED BY ATBALSTA SUPPORTED BY OFICIĀLAIS ZIŅU PORTĀLS OFFICIAL    

    
        Sīkāk 
    




    
        LATVIJAS BASKETBOLS  CEĻĀ UZ   SASNIEGUMIEM – Dace
    

    
        
        LATVIJAS LATVIJAS BASKETBOLA BASKETBOLA SASNIEGUMI SASNIEGUMI LATVIJAS LATVIJAS LEPNUMS LEPNUMS Basketbola Basketbola attīstības attīstības programma programma STRATĒĢISKIE VIRZIENI KONKURĒTSPĒJĪGU KONKURĒTSPĒJĪGU    

    
        Sīkāk 
    




    
        Latvijas Tenisa savienības SACENSĪBU NOTEIKUMI SENIORIEM 2017
    

    
        
        Latvijas Tenisa savienības SACENSĪBU NOTEIKUMI SENIORIEM 2017 SATURS: Ievads... 2.lpp. I- Sacensību nosacījumi... 2 lpp. II- Sacensību dalībnieki... 2.lpp. A. Sastāvs... 2.lpp. B. Nosacījumi... 2.lpp.    

    
        Sīkāk 
    




    
        P R O J E K T S    v
    

    
        
        APSTIPRINĀTS ar Ādažu novada domes 23.08.2016. sēdes lēmumu (protokols Nr.13 4) 2016.gada 23.augustā NOLIKUMS Ādažu novadā Nr.14 Ādažu vidusskolas nolikums Izdots saskaņā ar Izglītības likuma 15.panta    

    
        Sīkāk 
    




    
        protokols_19_01_17_rezultati_ml
    

    
        
        Iepirkuma Ēdināšanas pakalpojumu sniegšana Ventspils Augstskolai projekta Juridiskās sistēmas un komercsabiedrību tiesības ES: tulkošana daudzveidībā ietvaros piedāvājumu vērtēšanas sēdes protokols Nr.    

    
        Sīkāk 
    




    
        PROJEKTA SPORTO VISA KLASE METODISKĀ ROKASGRĀMATA 4.KLASE
    

    
        
        PROJEKTA SPORTO VISA KLASE METODISKĀ ROKASGRĀMATA 4.KLASE VISPĀRĒJĀ FIZISKĀ SAGATAVOTĪBA...3 FUTBOLA NODARBĪBAS...41 ĀRA AKTIVITĀTES...84 NORĀDĪJUMI NODARBĪBU ORGANIZĒŠANAI ZIEMĀ...99 Metodiskā rokasgrāmata    

    
        Sīkāk 
    




    
        APSTIPRINĀTI ar Latvijas Kultūras akadēmijas Senāta sēdes Nr. 9 lēmumu Nr gada 17. decembrī. Grozījumi ar Senāta sēdes Nr. 1 lēmumu Nr
    

    
        
        APSTIPRINĀTI ar Latvijas Kultūras akadēmijas Senāta sēdes Nr. 9 lēmumu Nr. 4 2012. gada 17. decembrī. Grozījumi ar Senāta sēdes Nr. 1 lēmumu Nr. 8 2019. gada 21. janvārī Noteikumi par studiju kursu akadēmisko    

    
        Sīkāk 
    




    
        RĒZEKNES SĀKUMSKOLAS DIREKTORA VIETNIECES INFORMĀTIKAS JOMĀ DARBĪBAS IZVĒRTĒJUMS PAR 2015./2016. MĀCĪBU GADU 1. Rēzeknes sākumskolas direktora vietnie
    

    
        
        RĒZEKNES SĀKUMSKOLAS DIREKTORA VIETNIECES INFORMĀTIKAS JOMĀ DARBĪBAS IZVĒRTĒJUMS PAR 2015./2016. MĀCĪBU GADU 1. Rēzeknes sākumskolas : Silvija Studena, e-pasts: silvija.studena@gmail.com, tel.64623720    

    
        Sīkāk 
    




    
        APSTIPRINĀTS ar Daugavpils Profesionālās vidusskolas Iepirkuma komisijas gada 9. jūlija sēdes lēmumu Komisijas sēdes protokols Nr.01-26/24/1 INS
    

    
        
        APSTIPRINĀTS ar Daugavpils Profesionālās vidusskolas Iepirkuma komisijas 2014. gada 9. jūlija sēdes lēmumu Komisijas sēdes protokols Nr.01-26/24/1 INSTRUKCIJA PRETENDENTIEM 1. Iepirkuma identifikācijas    

    
        Sīkāk 
    




    
        Rīgas 34. vidusskolas vasaras attīstošās atpūtas dienas nometnes Arcus APSTIPRINU: Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta Rīgas 34.vi
    

    
        
        Rīgas 34. vidusskolas vasaras attīstošās atpūtas dienas nometnes Arcus APSTIPRINU: Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta Rīgas 34.vidusskola direktore Nataļja Rogaļeva (paraksts) Rīgā,    

    
        Sīkāk 
    




    
        Mācību sasniegumu vērtēšanas formas un metodiskie paņēmieni
    

    
        
        3.pielikums Vērtēšanas formas (pēc vietas mācību procesā) Ievadvērtēšana mācību procesa sākumā pirms temata vai mācību priekšmeta apguves, nosakot izglītojamā zināšanu un prasmju apguves līmeni, lai pieņemtu    

    
        Sīkāk 
    




    
        LATVIJAS UNIVERSITĀTE
    

    
        
        LATVIJAS UNIVERSITĀTE ERASMUS+ PROGRAMMAS MOBILITĀTES ORGANIZĒŠANAS KĀRTĪBA LATVIJAS UNIVERSITĀTĒ Pielikums APSTIPRINĀTS ar LU 18.12.2014. rīkojumu Nr.1/363 Ar grozījumiem, kas izdarīti līdz 04.08.2015.    

    
        Sīkāk 
    




    
        APSTIPRINĀTS
    

    
        
        APSTIPRINĀTS ar Kokneses novada domes 2009. gada 30. septembra lēmumu Nr. 7 (protokols Nr. 6) Grozījumi apstiprināti ar Kokneses novada domes 2010. gada 28. aprīļa lēmumu Nr. 14 (protokols Nr. 4) Grozījumi    

    
        Sīkāk 
    




    
        BABĪTES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME Reģ. Nr Centra iela 4, Piņķi, Babītes pagasts, Babītes novads, LV-2107 tālr , , fakss 67
    

    
        
        BABĪTES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME Reģ. Nr. 90000028870 Centra iela 4, Piņķi, Babītes pagasts, Babītes novads, LV-2107 tālr. 26120706, 67914650, fakss 67914435, e-pasts dome@babite.lv, www.babite.lv Babītes    

    
        Sīkāk 
    




    
        LATVIJAS REPUBLIKA JŪRMALAS PILSĒTAS DOME NOLIKUMS Jūrmalā 2016.gada 25.februārī Nr. 8 (protokols Nr.2, 15.punkts) Jūrmalas vakara vidusskolas nolikum
    

    
        
        LATVIJAS REPUBLIKA JŪRMALAS PILSĒTAS DOME NOLIKUMS Jūrmalā 2016.gada 25.februārī Nr. 8 (protokols Nr.2, 15.punkts) Jūrmalas vakara vidusskolas nolikums Izdots saskaņā ar Izglītības likuma 22.panta pirmo    

    
        Sīkāk 
    




    
        Laura 90 koka gulta - Gultas no koka
    

    
        
        Laura 90 koka gulta Gultas no koka Guļamistaba Ļauj sev tas. mebeles.buv.lv Laura 90 koka gulta Gultas no koka 60.00 EUR Mēbeļu ražotājs Sendeko Laura 90 koka gulta - Gultas no koka - Guļamistaba - Sendeko    

    
        Sīkāk 
    




    
        Latvijas Motosporta Federācijas
    

    
        
        Latvijas Motosporta federācijas Prezidija sēdes protokols Nr.5 Rīgā, Dzērbenes 27 2013.gada 14.augusts Sēdes sākums: plkst.18:00 sēdi vada sēdi protokolē Kaspars Kuļikovs Sēdē piedalās (ar balsstiesībām):    

    
        Sīkāk 
    




    
        ALSUNGAS NOVADA DOME ALSUNGAS VIDUSSKOLA Reģ. Nr Skolas ielā 11, Alsungā, Alsungas novadā, LV- 3306, tālrunis , tālrunis/ fakss 6
    

    
        
        ALSUNGAS NOVADA DOME ALSUNGAS VIDUSSKOLA Reģ. Nr. 4113901196 Skolas ielā 11, Alsungā, Alsungas novadā, LV- 3306, tālrunis 633 51347, tālrunis/ fakss 633 51127, elektroniskais pasts: vidusskola@alsunga.lv    

    
        Sīkāk 
    




    
        Parex index - uzņēmēju aptaujas atskaite
    

    
        
        PAREX INDEX LATVIJAS UZŅĒMĒJU APTAUJAS ATSKAITE 2008. gada jūnijs Tirgus un sabiedriskās domas pētījumu centrs  tirgus un sabiedriskās domas pētījumu centrs market and public opinion research centre SATURA    

    
        Sīkāk 
    




    
        LATVIJAS REPUBLIKA VAIŅODES NOVADA DOME Reģ.Nr , Raiņa iela 23a, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, Vaiņodes novads, LV-3435, tālr ,
    

    
        
        LATVIJAS REPUBLIKA VAIŅODES NOVADA DOME Reģ.Nr.90000059071, Raiņa iela 23a, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, Vaiņodes novads, LV-3435, tālr.63464333, 63464954, fakss 63407924, e-pasts dome@vainode.lv 2016.gada    

    
        Sīkāk 
    




    
        1 LATVIJAS REPUBLIKA AKNĪSTES NOVADS AKNĪSTES NOVADA PAŠVALDĪBA Skolas iela 7, Aknīste, Aknīstes novads, LV-5208, tālrunis, fakss , e-pasts ak
    

    
        
        1 LATVIJAS REPUBLIKA AKNĪSTES NOVADS AKNĪSTES NOVADA PAŠVALDĪBA Skolas iela 7, Aknīste, Aknīstes novads, LV-5208, tālrunis, fakss 65237751, e-pasts akniste@akniste.lv Aknīstē 2017.gada 24.aprīlī ZIŅOJUMS    

    
        Sīkāk 
    




    
        Latvijas Republika BAUSKAS NOVADA DOME BAUSKAS 2. VIDUSSKOLA Reģ. Nr , Dārza iela 9, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 tālrunis/fakss ,
    

    
        
        Latvijas Republika BAUSKAS NOVADA DOME BAUSKAS 2. VIDUSSKOLA Reģ. Nr. 4513901295, Dārza iela 9, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 tālrunis/fakss 63922473, e-pasts: 2.vidusskola@bauska.lv, www.bauska.lv APSTIPRINĀTI    

    
        Sīkāk 
    




    
        PowerPoint Presentation
    

    
        
        K.Lankovska vecākā speciāliste veselības veicināšanas jautājumos Jelgavas sociālo lietu pārvalde Laba veselība palielina dzīves kvalitāti, stiprina ģimenes, veicina drošību, nabadzības samazināšanos un    

    
        Sīkāk 
    




    
        LATVIJAS REPUBLIKA DOBELES NOVADA DOME Brīvības iela 17, Dobele, Dobeles novads, LV-3701 Tālr , , , e-pasts LĒ
    

    
        
        LATVIJAS REPUBLIKA DOBELES NOVADA DOME Brīvības iela 17, Dobele, Dobeles novads, LV-3701 Tālr. 63707269, 63700137, 63720940, e-pasts dome@dobele.lv LĒMUMS Dobelē 2017. gada 24. augustā Nr.223/10 Par grozījumu    

    
        Sīkāk 
    




    
        8
    

    
        
        7. Obligātās veselības pārbaudes kartes aizpildīšanas kārtība ēdināšanas pakalpojumu nozarē Nosūtot nodarbinātos uz obligātajām veselības pārbaudēm, darba devējs var pārliecināties par nodarbināto veselības    

    
        Sīkāk 
    




    
        Latvijas Tenisa savienības SACENSĪBU NOTEIKUMI PIEAUGUŠIEM UN JAUNIEŠIEM 2018
    

    
        
        Latvijas Tenisa savienības SACENSĪBU NOTEIKUMI PIEAUGUŠIEM UN JAUNIEŠIEM 2018 SATURS: Ievads... 2.lpp. I- Sacensību nosacījumi... 2.lpp. II- Sacensību dalībnieki... 2.lpp. A. Sastāvs... 2.lpp. B. Nosacījumi...    

    
        Sīkāk 
    




    
        Microsoft Word - Zinjojums
    

    
        
        Valsts sabiedrība ierobežotu atbildību Traumatoloģijas un ortopēdijas slimnīca Duntes iela 22, Rīga, LV-1005 Atklāta konkursa Artroskopisko instrumentu un implantu piegāde, iepirkuma identifikācijas Nr.    

    
        Sīkāk 
    




    
        IETEICAMIE VINGROJUMI
    

    
        
        IETEICAMIE VINGROJUMI Pirkstu un plaukstu vingrojumi 1. Rokas izstieptas uz priekšu, plaukstas vērstas uz leju. Viens izstiept pirkstus, kamēr sajūt sasprindzinājumu, paturēt 5 Trīs savilkt pirkstus dūrēs,    

    
        Sīkāk 
    




    
        lnb zinojums
    

    
        
        LNB/2016/18 Iepirkuma procedūras IT apmācību kursu iegāde Iepirkuma identifikācijas Nr. LNB/2016/18 ZIŅOJUMS Rīga 2016. gada 15. jūnijā 1. Vispārēja informācija par iepirkuma procedūru 1.1. Pasūtītājs    

    
        Sīkāk 
    




    
        PAZIŅOJUMS PAR LĒMUMU IEPIRKUMU PROCEDŪRĀ KALNOZOLA IELAS PĀRBŪVE, STOPIŅU NOVADĀ 1. Iepirkuma identifikācijas Nr. SND 2018/5 2. Datums, kad paziņojum
    

    
        
        PAZIŅOJUMS PAR LĒMUMU IEPIRKUMU PROCEDŪRĀ KALNOZOLA IELAS PĀRBŪVE, STOPIŅU NOVADĀ 1. Iepirkuma identifikācijas Nr. SND 2018/5 2. Datums, kad paziņojums par iepirkumu ievietots Stopiņu novada domes mājas    

    
        Sīkāk 
    




    
        Preču loterijas Kalendāru kampaņa noteikumi 1. Loterijas preču pārdevējs ir SIA Narvesen Baltija, reģ. nr , juridiskā adrese: Aiviekstes i
    

    
        
        Preču loterijas Kalendāru kampaņa noteikumi 1. Loterijas preču pārdevējs ir SIA Narvesen Baltija, reģ. nr. 40003365783, juridiskā adrese: Aiviekstes iela 4, Rīga, Latvija, LV-1003, - turpmāk Pārdevējs.    

    
        Sīkāk 
    




    
        Preču loterijas Loteri - JĀ! noteikumi 1. Loterijas preču pārdevējs ir VAS Latvijas Pasts, reģ. nr , juridiskā adrese: Ziemeļu iela 10, Li
    

    
        
        Preču loterijas Loteri - JĀ! noteikumi 1. Loterijas preču pārdevējs ir VAS Latvijas Pasts, reģ. nr. 40003052790, juridiskā adrese: Ziemeļu iela 10, Lidosta Rīga, Mārupes nov., Latvija, LV-1000 - turpmāk    

    
        Sīkāk 
    




    
        ESF projekts Pedagogu konkurētspējas veicināšana izglītības sistēmas optimizācijas apstākļos Vienošanās Nr.2009/0196/1DP/ /09/IPIA/VIAA/001 Pr
    

    
        
        ESF projekts Pedagogu konkurētspējas veicināšana izglītības sistēmas optimizācijas apstākļos Vienošanās Nr.2009/0196/1DP/1.2.2.1.5/09/IPIA/VIAA/001 Projekta 6.posms: 2012.gada janvāris - aprīlis Balvu    

    
        Sīkāk 
    




    
        > > M E I S L I A T A J O Ā N P E I L Z D Ī >>L om lvrally.c REGULARITĀTES RALLIJS PAPILDUS NOLIKUMS maijs Organizē:
    

    
        
        > > M E I S L I A T A J O Ā N P E I L Z D Ī >>L om lvrally.c REGULARITĀTES RALLIJS PAPILDUS NOLIKUMS 25. - 26. maijs Organizē: Latvijas valsts atbalsts Support from State of Latvia Rallija pilsēta Rally    

    
        Sīkāk 
    




    
        LATVIJAS REPUBLIKA OZOLNIEKU NOVADA OZOLNIEKU VIDUSSKOLA Reģ. Nr , Jelgavas iela 35, Ozolnieki, Ozolnieku pagasts, Ozolnieku novads, LV-30
    

    
        
        LATVIJAS REPUBLIKA OZOLNIEKU NOVADA OZOLNIEKU VIDUSSKOLA Reģ. Nr. 90001623310, Jelgavas iela 35, Ozolnieki, Ozolnieku pagasts, Ozolnieku novads, LV-3018 Tālr./fakss 63050688, tālr. 63050188, e-pasts: ozolniekuvsk@apollo.lv,    

    
        Sīkāk 
    




    
        2019. gada Latvijas kausa izcīņas futbolā reglaments 1. MĒRĶIS UN UZDEVUMI 1.1. Popularizēt futbolu Latvijas teritorijā Noskaidrot gada La
    

    
        
        2019. gada Latvijas kausa izcīņas futbolā reglaments 1. MĒRĶIS UN UZDEVUMI 1.1. Popularizēt futbolu Latvijas teritorijā. 1.2. Noskaidrot 2019. gada Latvijas kausa ieguvēju, kurš izcīna tiesības piedalīties    

    
        Sīkāk 
    




    
        LIEPĀJAS SPORTA SPĒĻU SKOLA 2018.GADA NOVEMBRA-DECEMBRA PASĀKUMU KALENDĀRS BASKETBOLĀ UN VOLEJBOLĀ Datums Laiks Pasākums Norises vieta Ieejas maksa 3.
    

    
        
        LIEPĀJAS SPORTA SPĒĻU SKOLA 2018.GADA NOVEMBRA-DECEMBRA PASĀKUMU KALENDĀRS BASKETBOLĀ UN VOLEJBOLĀ Datums Laiks Pasākums Norises vieta Ieejas maksa 3.11. 10:00-16:30 LJBL Persil U12; U13 zēni Liepājas    

    
        Sīkāk 
    




    
        Biedrības Latvijas Basketbola Savienība VALDES SĒDE Biedrība Latvijas Basketbola Savienība, Ieriķu ielā 3, Rīgā gada 11.janvārī Nr.1 Sēde sasauk
    

    
        
        Biedrības Latvijas Basketbola Savienība VALDES SĒDE Biedrība Latvijas Basketbola Savienība, Ieriķu ielā 3, Rīgā 2017. gada 11.janvārī Nr.1 Sēde sasaukta: 2017. gada 11.janvārī pl.10:00 Sēdi vada: Sēdē    

    
        Sīkāk 
    




    
        Pasūtītājs, kas organizē iepirkuma procedūru Ziņojums par iepirkumu Par datortehnikas, televizoru, fototehnikas un printeru piegādi Iepirkuma identifi
    

    
        
        Pasūtītājs, kas organizē iepirkuma procedūru Ziņojums par iepirkumu Par datortehnikas, televizoru, fototehnikas un printeru piegādi Iepirkuma identifikācijas numurs LMMDV 2017/15 PIKC Liepājas Mūzikas,    

    
        Sīkāk 
    




    
        Svarīgākais par skolēnu redzi
    

    
        
        «Veselības mācības» stunda par redzi Svarīgākais par skolēnu redzi Saturs Redzes sistēma Redze un dators Sūdzības Redzes režīms Apgaismojums Mācību un darba vietas iekārtojums un ķermeņa pozīcija Redzes    

    
        Sīkāk 
    




    
        Audzēkņu mācību sasniegumu vērtēšanas kartība
    

    
        
        TUKUMA VAKARA UN NEKLĀTIENES VIDUSSKOLA Izglītības iestādes reģistrācijas Nr.4314900206 Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90001637109 Zemītes iela 5/1, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 63129196 - direktors,    

    
        Sīkāk 
    




    
        PowerPoint Presentation
    

    
        
        IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ Sociālās rehabilitācijas un institūcijām alternatīvu sociālās aprūpes pakalpojumu attīstība reģionos otrās kārtas otrā apakškārta 2011.gada maijs Nodarbinātības valsts aģentūras    

    
        Sīkāk 
    




    
        Microsoft Word - ZinojumsLV2015_2.doc
    

    
        
        Ziņojums par atklātu konkursu Rīgā 2015.gada 25.jūnijā Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs finanšu direktors Heino Spulģis Iepirkumu komisijas locekļi Oficiālo paziņojumu oficiālās publikācijas nodrošināšanas    

    
        Sīkāk 
    




    
        JŪRMALAS PILSĒTAS DOME JŪRMALAS SPORTA SKOLA Nometņu ielā 2B, Jūrmalā, LV-2016, Reģ.Nr , PVN Reģ.Nr tālr , tālr./ fax 6
    

    
        
        JŪRMALAS PILSĒTAS DOME JŪRMALAS SPORTA SKOLA Nometņu ielā 2B, Jūrmalā, LV-2016, Reģ.Nr.2971902208, PVN Reģ.Nr.90009249367 tālr. 67736378, tālr./ fax 67736379, e-pasts sportaskola@edu.jurmala.lv Jūrmalā    

    
        Sīkāk 
    




    
        Instrukcija par semināru Seminārs ir e-studiju aktivitāšu modulis, kas ir līdzīgs uzdevuma modulim, kurā studenti var iesniegt savus darbus. Tikai sem
    

    
        
        Instrukcija par semināru Seminārs ir e-studiju aktivitāšu modulis, kas ir līdzīgs uzdevuma modulim, kurā studenti var iesniegt savus darbus. Tikai semināra modulī tiek paplašināta uzdevuma funkcionalitāte.    

    
        Sīkāk 
    




    
        Apstiprināti Ar 2018.gada 18.aprīļa Inčukalna novada domes lēmumu protokols Nr Nekustamā īpašuma, kas atrodas Inčukalna novadā, Vangažos, Gauj
    

    
        
        Apstiprināti Ar 2018.gada 18.aprīļa Inčukalna novada domes lēmumu protokols Nr. 6-41.. Nekustamā īpašuma, kas atrodas Inčukalna novadā, Vangažos, Gaujas ielā 18, telpu grupa 011, nomas tiesību izsoles    

    
        Sīkāk 
    




    
        PowerPoint prezentācija
    

    
        
        VALSTS PĀRBAUDĪJUMU NORISE 2017./2018.MĀCĪBU GADĀ Juta Upīte, Siguldas Valsts ģimnāzijas direktora vietniece juta.upite@svg.lv 2017 NOTEIKUMI PAR VALSTS PAMATIZGLĪTĪBAS STANDARTU (MK Nr.468) 23. Valsts    

    
        Sīkāk 
    




    
        UZŅĒMĒJU SPORTA SPĒLES /9/10 jūnijs USMAS LEJASTIEZUMI NOLIKUMS KOMANDU SPORTA VEIDU TURNĪRI 1. FUTBOLS Dalībnieku skaits: pieci (5) dalībnieki
    

    
        
        UZŅĒMĒJU SPORTA SPĒLES 2018 8/9/10 jūnijs USMAS LEJASTIEZUMI NOLIKUMS KOMANDU SPORTA VEIDU TURNĪRI 1. FUTBOLS Dalībnieku skaits: pieci (5) dalībnieki - tikai vīrieši (ieteicams!), divi (2) rezervisti tikai    

    
        Sīkāk 
    



                            

                            


                        

                    

                

                
            

            
        

    





    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.lv Konfidencialitātes politika | Lietošanas noteikumi | Atpakaļsaikne
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




